
　スペシャルオリンピックスの活動は、個人、企業・団体からの会費やご寄付などで支えられています。

　どうか、会の趣旨にご賛同賜り、正会員・賛助会員となって、またはご寄付によって、スペシャルオリンピックス日本

　・埼玉の活動を支えて頂きますよう、ご理解ご協力をお願い申し上げます。

　　　 　　　認定NPO法人スペシャルオリンピックス日本・埼玉
　　　　理事長　　　男澤　　望

　　　※社員会員は、「退会」 のお申し出がない限り自動的に更新となります。

　　　※賛助会員は、「退会」のお申し出がない限り 自動的に更新となり ますので　年に一度　ご支援お願いします

年 月 日

□ 男 □ 女

年 月 日

　寄付は特定寄付金とみなし、寄付金控除の対象になります

　寄付金控除の領収書をお送りするので　下記住所の記載は必ずお願します。

振込日 　年　　　月　　　日

金額

住
所

〒

◆申込方法 上記申込書にご記入の上、ＦＡＸ（048-261-9756）にて送信いただくか、

下記プログラム事務局あてに郵送、もしくはメールにてメッセージに添付してお送りください。

会費は、郵便局の振替用紙にてお振込みいただくか、他の金融機関からご入金ください

●　郵便振替口座　　00140-2-359304 （振替用紙の場合）

●　ゆうちょ銀行口座　　〇一八支店　普通預金　5322549

●　埼玉りそな銀行　大宮支店　普通預金　5965198

＜問い合わせ先＞ 認定特定非営利活動法人　スペシャルオリンピックス日本・埼玉

　　　　　 本部：〒333-0866　埼玉県川口市芝２－４－２５　 ℡：048-262-6488

　　　　　　 プログラム事務局　〒362－0014　埼玉県上尾市本町３－７－１６ ℡：080-5184-5020　

　　　　　　　URL： http://www.son-saitama.org 　　E-mail： saitama@son.or.jp fax：048-261-9756

寄付　支援者の　申込書

種　別 　□正会員　　　□賛助会員（　　　　クチ）　　□寄付の氏名の掲載　□可　□不可

住　所 〒　

電　話 　　     －      　－　 ｅメール 　　 　　　＠

氏　名 生年月日

●賛助会員 なし 3,000円（１クチ）
活動を支える会費を負担していただく会員です。総会での発言権や議
決権はありません。１口以上、何口でも申込頂けます。

●寄　付
※寄付は、継続的な会費納入では

ありません。　３，０００円以上

当会は認定NPO法人認定の為、当会への寄付金は特定寄付金とみなさ
れ、寄付金控除の対象となります。3,000円以上のご寄付の場合、当会
のHP等にお名前が掲載されます。

正会員・賛助会員　入会申込書

申込日

フリガナ 性　別

年会費 備　　考

●正会員 5,000円（初年度のみ） 5,000円/年 
NPO法上の「社員」となります。総会に出席し年間の活動計画や予算など
に意見を表明し議決に参加する権利があります。

認定NPO法人スペシャルオリンピックス日本・埼玉

正会員・賛助会員ご入会のお願い

企業名・氏名

□　寄付
申込 内容

　寄付の種の☑をお願いします 振
込
先

□ゆうちょ銀行
□埼玉りそな銀行

●ＳＯメイト
毎年継続的に　１０万円以上の

ご寄付を頂ける　個人・団体さま

当会は認定NPO法人認定の為、当会への寄付金は特定寄付金とみなさ
れ、寄付金控除の対象となります。
毎年継続的にご寄付をいただきますと『ＳＯメイト』としてＨＰに掲載。　Ｓ
Ｏ日本のＨＰや広報誌にもお名前が掲載されます。

寄付

□ＳＯメイト寄付

区　　分 入会金


